Silva e Janes Cleiton Pereira as Silva, conforme ofícios constantes nos autos  

7.2. ANEXO I – descrição das quantidades. 

8 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. Os valores estimados para as contrações são das Emendas Impositivas  é de R$ 49.946,39 

(quarenta e nove mil novecentos e quarenta e seis reais e trinta e nove centavos) para o vereador João 

Justino Pereira da Silva e de R$ 49.946,39 (quarenta e nove mil novecentos e quarenta e seis reais e 

trinta e nove centavos) para o vereador Janes Cleiton Pereira as Silva, para as ofertas de compras de 

materiais/equipamentos descritos, valores este repassados ao município por meio do Recurso de 

Emendas Impositivas. 

9 - JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

[...]

Batista Mendes no Distrito de Luzimangues e Monsenhor Jacinto Carlos Pereira Sardinha no setor Nova 

Capital no município de Porto Nacional- TO, conforme quantidade e descrição constantes neste Termo 

de Referência.  

1.4. Os itens deste TERMO DE REFERÊNCIA estão distribuídos, no ANEXO I 

1.5.     O valor estimado da contratação e de R$ 93.595,56 (noventa e três mil, quinhentos e 

noventa e cinco reais e cinquenta e seis centavos). 

2. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

2.1. A devida solicitação, justifica-se inicialmente da parte do Fundo Municipal da Saúde. Conforme 

Recursos das Emendas Impositivas dos Vereadores João Justino Pereira da Silva e Janes Cleiton Pereira